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Szanowny Panie!
Niniejszym proszę o przyjęcie do wiadomości, że wydawnictwo Gabriele-Verlag Das Wort GmbH,

Max-Braun-Straße 2, 97828 Marktheidenfeld, w Niemczech, zleciło mi adwokacką obronę swoich
spraw oraz praw autorskich, na co otrzymałem imienne pełnomocnictwo.

Jak ostatnio ustalono, pozwolił sobie Pan na to, by na stronach www.powrotdonatury.net.pl
wstawić teksty, które pochodzą ze spuścizny literackiej wydawnictwa, w imieniu którego tutaj wys-
tępuję. Dotyczy to całych książek oraz ich fragmentów. Teksty zostały przez Pana częściowo opra-
cowane i zmienione oraz zmieszane z tekstami obcymi, dołączył Pan również zdjęcia oraz grafikę.

Obecnie na Pana stronie są zamieszczone książki i ich fragmenty. Oto tytuły:
Pola promieniowania
Państwo Demonów
Uzdrawianie Potęgą pozytywnych myśli
Żyj chwilą, a ujrzysz i rozpoznasz siebie
Bóg pragnie dla ciebie tego, co najlepsze
Droga do kosmicznej świadomości
Hierarchie Mistrzów
Ja Chrystus-Ciebie uzdrawiam
Jego oko Buchalteria Pana Boga
Każdy musi umrzeć
Kosmiczne nauki Jezusa
Reinkarnacja
Rozpoznaj i uzdrów siebie
Samotność w partnerstwie
Twoje życie
Uzdrawianie wiarą
Wiele życia
Jest to stan faktyczny, chociaż nigdy nie uzyskał Pan od wydawnictwa zgody na ich prezentowanie.
Mamy tu do czynienia z poważnym naruszeniem praw autorskich. Dlatego też mój mocodawca ma
przeciwko Panu prawo do złożenia roszczeń o zaniechanie oraz o odszkodowanie.
W związku z tym żądam od Pana, by wspomniane teksty zostały natychmiast usunięte z Pana strony
internetowej i żeby najdalej do piatku, 14 października 2011r. złożył Pan oświadczenie dotyczące
zobowiązania się do zaniechania. Jeżeli nie nastąpi to zgodnie z wymienionym terminem, moco-
dawca mój uczyni przeciwko Panu niezbędne kroki sądowe.
Z wyrazami szacunku,
dr Christian Sailer
Max-Braun-Straße 2
97828 Marktheidenfeld
Niemcy
telefon 0049 9391/504-200
fax 0049 9391/504-202
Christian Sailer <info@kanzlei-sailer.de>



Odpowiedź na list dr. Chrystian Sailera.
– Drogi Panie!
Otrzymałem list, pełen zarzutów odnośnie mojej działalności i publikowania na mojej stronie in-

ternetowej przekazów otrzymanych od Jezusa Chrystusa, a drukowanych przez Wydawnictwo
Gabrieli. Przedstawię sprawę od początku;

Kilkanaście lat temu, po przeczytanie książki Pola Promieniowań - Państwo Demonów, poruszyła
mnie ta wiedza i jako, że zajmuję się radiestezją, postanowiłem zacząć odpromieniowywać założone
przez satanę Pola Negatywnych promieniowań, gdyż powinny być one zlikwidowane przez
człowieka. Poinformowałem Wizburg, że organizuję wyprawę do Izraela, do Synaju, aby założyć
odpowiednie odpromienniki magnetyczno-duchowo-mistyczne, celem zlikwidowania tych szatańskich
pól promieniowań. Zaprosiłem do udziału także członków z Życia Universalnego, - ale nikt się nie
zgłosił. Wyprawę zorganizowałem na swój koszt i takowa się odbyła z pełnym sukcesem (załącznik).
W międzyczasie prosiłem Jezusa Chrystusa (z którym łączność tak jak Gabriela - posiadam, o poz-
wolenie na wydrukowanie książki Pola Promieniowań - Państwo Demonów. Na co dostałem pozwole-
nie. Książek wydrukowałem w latach dziewięćdziesiątych około tysiąca egzemplarzy. W
międzyczasie rozprowadzałem setki książek z Życia Universalnego - Alfa i Omega itp. Zostałem
wezwany do Wizburga przez starszą panią Eleonorę o wytłumaczenie się z bezprawnego wydania
książek, których już zabrakło w Wydawnictwie Życia Universalnego.

Oświadczyłem, że pozwolenie otrzymałem od Jezusa Chrystusa, i prosiłem aby sprawdziła to p.
Gabriela w swojej łączności z Nim. Test ten wypadł pozytywnie, gdyż nie roszczono już żadnych
zarzutów co do tego precedensu, ale oświadczono, że jeżeli będę coś drukował z wiedzy Życia Uni-
versalnego, abym powiadomił o tym wydawnictwo.

Od tamtego czasu bardzo intensywnie odpromieniowywałem skonstruowanymi przez siebie
mistycznymi odpromiennikami pola negatywnych promieniowań, tzn. cieki wodne, miejsca cmen-
tarne, i inne skażone emanacją zła.

Np. w tamtym roku objechałem 21 państw środkowej Europy, zakładając w każdym z nich cza-
kram i oczyszczając Karmę Narodu, oraz przekleństwa, pokoleniowe, plemienne itp. Włączone
zostały w to także Niemcy i robiła to P. Teresa Bullman z Hamburga, Amundsenstr 14a 22-767 Ham-
burg tel. 0049 40-380-11-786 e-mail tereskarol@gmx.de ,która uczestniczyła w wielu takich misty-
cznych wyprawach.

Przed tymi wyprawami, i założeniem mojej strony internetowej próbowałem skontaktować się z
Życiem Universalnym, zapowiadając swoją wizytę w ubiegłym roku w Wizburgu celem przekazania
wiedzy, o Krzyżu Energetycznym, którą otrzymałem od Chrystusa, a która to wiedza o Naszym
Świecie i jego energetycznych siłach i innych cywilizacjach jest najwyższą jaką otrzymała ludzkość.

Niestety - otrzymałem negatywną odpowiedź iż nie chcą mieć ze mną kontaktu, odmawiając
spotkania. Z uwagi na straszne opętanie (papiestwem) duchowieństwa katolickiego i polaków, do
których pisałem setki listów demaskujących antychrysta, postanowiłem niektóre z waszych publikacji
(Życia Universalnego) wstawić na moją stronę dla pobierania bezpłatnego, na co zezwolenie dał mi
osobiście Jezus Chrystus, wychodząc prawdopodobnie z założenie że nie można ze spraw Bożych
robić biznesu. Wolą Jego jest, aby ta wiedza rozchodziła się do najdalszych kręgach cywilizacji.

Zbliżają się wydarzenia epokowe i ludzkość będąca w niewiedzy sama zatraca swoje dusze,
deklarując swoją przynależność “czarnej madonnie”, czy antychrystowi, gloryfikując jego podobizny,
symbolikę sprofanowanych krzyży papieskich itp. To potężne tematy, o których chciałem z Życiem
Universalnym rozmawiać, lecz moja propozycja współpracy została odrzucona. A teraz macie preten-
sje, że popieram się waszymi przekazami, które bezpłatnie otrzymaliście ze świata duchowego, a
wydaje się Wam, że macie do tego wyłączne prawo.

Mnie niczym już nie zastraszycie, życie moje wisi na włosku i modlę się o przetrwanie do 15
listopada br., kiedy świat będzie oczyszczony przez żywioły wody, ognia, ziemi i powietrza i następuje
zapowiedziny przez Proroka okres przyjścia Królestwa Bożego na Ziemię.

Chrystus przekazywał mi tę widzę w książce “Idzie nowe”, którą możecie bezpłatnie ściągnąć i
przekazywać dalej z mojej strony internetowej. Proszę o zapoznanie się z przekazami Boga Ojca, o
zapowiedzi Działania Bożego na całą ludzkość, o przekazie Boga Ojca z maja br. i innych.

Czekam na Wasze działania z Waszej strony odnośnie mojej osoby, obawiam się tylko, czy zas-
taną one mnie jeszcze przy życiu, gdyż widzę, że ono ucieka ze mnie z każdą chwilą.



Wytłumaczenie usunięcia książek „Życia Uniwersalnego” z naszej
„Czytelni” na stronie internetowej.

Dla świętego spokoju likwiduję książki „Życia Uniwersalnego” z mojej strony internetowej, oprócz
książki „Pola promieniowań - Państwo demonów”. Wydałem ją drukiem w nakładzie 1000 sztuk w lat-
ach dziewięćdziesiątych, na co miałem zgodę Pani Eleonory w porozumieniu z Panią Gabriele Wit-
tek, podczas spotkania wielkanocnego w Würzburgu.

Nigdy później nie miałem problemów z tym Wydawnictwem.
Nadmieniam, że już w latach osiemdziesiątych, treść książki zainspirowała mnie do likwidowania

tych wymienionych negatywnych pól promieniowań. Poświęciłem ponad 20 lat życia, objeżdżając
wiele krajów w świecie i zakładając na własny koszt; czakramy magnetyczno- mistyczne, likwidujące
właśnie te pola sił demonicznych.

W międzyczasie otrzymałem od Jezusa Chrystusa wiedzę o Krzyżu Energetycznym, na którym
to fundamencie zbudowany jest nasz świat, o elipsoidzie 80 mln lat świetlnych. W nim żyją też i inne
cywilizacje; tak demoniczne, które nas i naszą Ziemię programują, oraz cywilizacje dobre, które ja
nazywam „Świętych obcowaniem”, a z którymi można mieć łączność i oddziaływanie energetyczne,
tak na ciało fizyczne, jak i duchowe poprzez czakramy magnetyczno- mistyczne (piramidy).

Te dobre cywilizacje będą na naszej Ziemi budowały Królestwo Boże.
W zeszytach Gabriele Wittek istnieją oświadczenia, że nie ma czegoś takiego jak „Świętych ob-

cowanie”, z czym oczywiście nie zgadzam się. Alicja Czuruk, przez ponad 30 lat spisywała Przekazy
Świętych z duchowych wymiarów i zawarła je w książkach pt. „Objaśnienia zaświatowych
wysłańców”. Uczą one nas, jak należy postępować, by być włączonym w życie wieczne w Królestwie
Bożym.

Pani Gabriele Wittek neguje Kościoły, jako miejsca kultów religijnych, w których na ołtarzach
złożone były relikwie świętych Męczenników i stanowiły one tunele energetyczne, w celu transmi-
towania dusz naszych zmarłych (dusze błądzące, pokutujące), poprzez płaszczyzny oczyszczania do
światów niebiańskich.

„Życie Uniwersalne” rości sobie pretensje o to, że tylko „Oni” mają wyłączność na Przekazy ze
Świata Niebiańskiego, negując wszelkie inne. Takich Przekaźników wiedzy duchowej: Boga Ojca,
Jezusa Chrystusa, Matki Bożej i innych Świętych było i jest na Ziemi wielu.

Tą wiedzą powinniśmy się dzielić i rozpowszechniać, a nie zabraniać!!!
Z takich Przekazów dowiadujemy się, że nasza Planeta będzie oczyszczona ze zła świata de-

monicznego przez żywioły: Ziemi, Wody, Ognia i Powietrza, co już objawia się kataklizmami, jak na
razie tylko „buntem przyrody”. Apogeum przewidziane jest przekazem Boga Ojca w „Żywym Płomie-
niu” z dnia 25.05.2011 (patrz str. internetowa).

Wielu nieświadomych katolików, przeważnie Polaków, wciągniętych jest w demoniczne ciem-
ności (opętanie), których dusze trzyma sprytny szatan w swoich kleszczach przekaźnikami - wyt-
warzającymi negatywne pola energii, takie jak: sprofanowane krzyże papieskie z ramionami
wygiętymi do dołu, wszelkie podobizny papieża, rzeczy okultystyczne, amulety i talizmany egipskie
oraz inne, sekciarskie. Te oraz inne rzeczy służące do niszczenia duchowości na Ziemi, ujęte są w
„Lucyferycznym Planie Zniszczenia Kościoła”, a którego głównym wykonawcą był papież Jan Paweł
II.

„Lekarstwem” na otworzenie oczu bliźnich, żyjących w nieświadomości, na jakiej zasadzie działa
zło, oraz jak można przewartościować te negatywne pola energii, będzie likwidacja ich, podczas
trzech dni ciemności. Z Łaski Boga Ojca podane urządzenia piramidalno- magnetyczno- mistyczne
niwelują pola negatywnych energii i łączą nas energetycznie z cywilizacją „Świętych obcowanie”, a
która to cywilizacja poprzez promieniowanie tych czakramów (to przekaźniki przewartościowujące
negatywne pola energii w dobre i ochronne; patrz str. internetowa „Piramida wodna”), na razie ochra-
niają nas.

Tymi wiadomościami chciałem podzielić się z „Życiem Uniwersalnym”, zapowiadając swój przy-
jazd. Listem Pana Holzbauera z dnia 28.09.2010 r. zostałem poinformowany, że nie życzą sobie
łączności ze mną, gdyż głoszę „Słowo Boże”, na które wyłączność ma tylko „Życie Uniwersalne”.
Nadmieniam, że wiedzę zawartą w książkach wydawnictwa „Universelles Leben”, wstawiłem na moją
stronę internetową za zezwoleniem Jezusa Chrystusa, którą każdy mógł pobierać bezpłatnie, by
potwierdzić, że świat duchów jasnych czuwa nad ludzkością. Ujawnia poprzez przekaźniki działal-



ność sił demonicznych, i daje ochronę i obronę życia tak ciała materialnego, jak i duchowego.
Szczególnie na zapowiedziane „Trzy dni ciemności”, o których „Życie Uniwersalne” milczy, trzymając
swoich czytelników w niewiedzy duchowej.


